
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

jANvIER 2011. – INTéRIEUR 2011/1 – Texte 27/77 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER, 
 DES COLLECTIvITéS TERRITORIALES 
 ET DE L’IMMIgRATION
 _____
 Région de gendarmerie 
 de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
 et gendarmerie pour la zone de défense 
 et de sécurité Sud
 _____

Décision no 128739 du 6 janvier 2011 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud

NOR : IOCJ1100118S

Le commandant de la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur et de la gendarmerie pour la zone  
de défense et de sécurité Sud,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers  

de gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement  

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 117002 du 1er décembre 2010 (NOR : IOCJ1029427S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er février 2011 :

Mathian Bruno Nigend : 121 721  Numéro de livret de solde : 5 241 571

Article 2

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er février 2011 :

Puechagut Serge  Nigend : 144 335  Numéro de livret de solde : 8 003 274

Article 3

Le maréchal des logis-chef dont le nom suit est promu au grade d’adjudant le 1er février 2011 :

Mangematin Laurent Nigend : 139 123 Numéro de livret de solde : 8 000 067

Article 4

Le gendarme dont le nom suit est promu au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2011 :

Roble Frédéric  Nigend : 192 803 Numéro de livret de solde : 8 049 257

Fait le 6 janvier 2011.
  Le général de division, 
  commandant la région de gendarmerie de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
  et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud,
	 M.	Mondoulet


